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Sayı ile ilgili, sayı temeline dayalı, sayısal.



Dijitalleşme

Dijitalleşme, ulaşılabilir bilgilerin 

herhangi bir bilgisayar tarafından 

okunabilecek şekilde dijital ortama 

aktarılması sürecine verilen addır.
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Dijital Dönüşümün Etkileri

Dijital dönüşüm, yeni iş alanları, yeni iş yapma 

biçimleri, değişen hayat tarzları, eğitim 

yöntemleri, güvenlik sorunları gibi birçok 

bilinmezi de gündeme taşımaktadır.



Türkiye’de 16-74 yaş aralığındaki 

bireylerin yalnızca %34’ünün temel 

düzeyde ya da temel düzeyin 

üzerinde dijital becerileri varken, 

Avrupa Birliği ortalaması %57’dir.
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Temel düzeyde ya da temel düzeyin 

üzerinde dijital becerilere sahip iş 

gücü oranı ise Türkiye’de %46 olup, 

Avrupa Birliği ortalaması %65’dir. 

46

65

0

10

20

30

40

50

60

70

İş Gücü

Türkiye Avrupa Birliği



Dijital Dönüşüm İçin; 

Başarılı dijital dönüşüm için gerekli olan en 

önemli etkenlerden biri, üst yönetimin dijital 

dönüşümü sahiplenmesi ve bir vizyon ortaya 

koyabilmesidir.



Başarılı dijital dönüşüm için gerekli olan 

ikinci unsur, kodlanacak bilgiye ve bilgi 

kodlama yeteneğine sahip kişilerin/birimlerin 

bir araya getirilmesi ve uyumlu bir şekilde 

çalışmasının sağlanmasıdır.



Dijital dönüşümün doğal olarak en önemli 

unsurlarından biri gerekli dijital teknoloji ve 

yazılım yeteneklerinin temin edilebilmesidir.



E-hizmetler

e-Devlet kapasite ve yetkinlikleri 

gelişmiş olan ülkelerin, sanayilerinin 

de dijitalleşme açısından daha 

ileride olduğu görülmektedir. 



E-hizmetler

Günümüzde devletlerin dijital 

teknolojileri kullanımı konusunda, 

kamu hizmetlerinin inovasyonu ve 

modernleştirilmesi bakış açısıyla 

“e-Devlet” yerine “Dijital devlet” 

yaklaşımı benimsenmektedir. 



Siber Güvenlik

Dijital çağ olarak tanımlayabileceğimiz 

bu dönemde, insanlar ellerinin altındaki 

cihazlar sayesinde dünya ile etkileşim 

halindedir. Günümüzde insanların bu 

amaçla kullandığı internete bağlı çalışan 

yaklaşık 20 milyar cihaz bulunmaktadır. 



Gümrük Müşavirleri

• Gümrük Müşavirleri, dış ticaret işlemlerinde 

bilgisine başvurulan, ülke sanayi ve 

ihracatına sunulan gümrük hizmetlerinin 

kalitesini yükselten, sanayici, ihracatçı ve 

Gümrük İdaresi ile olan ilişkilerinde 

dürüstlüğü ve güveni hakim kılan, mesleki 

disiplin ve saygınlığa önem veren meslek 

mensupları olarak faaliyet göstermektedirler
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Gümrük Beyanları

1980 1990 2000 2019



Elektronik Gümrük Uygulamaları

2000 Bilgisayarlı Gümrük Etkinlikleri Sistemi (BİLGE)  

2001 Elektronik Veri Değişimi (EDI) 

2012 Dış Ticarette Risk Esaslı Kontrol Sistemi (TAREKS) 

2013 Yetkilendirilmiş Yükümlü Statüsü (YYS) 

2014 Tek Pencere Sistemi (TPS)

2015 Yükümlü Kayıt ve Takip Sistemi (YKTS)



Dijital Gümrükler

Dünya Gümrük Örgütü (WCO), 

2016'yı “Dijital Gümrükler: Aşamalı 

Katılım” sloganıyla Gümrük sürecinin 

dijitalleşmesini teşvik etmeye 

adamıştır.



Elektronik Gümrük Uygulamaları

2016 Laboratuvar Analiz ve Raporlama Programı (LARA)

2017 Gümrük Eşya Takip ve Analitik Performans Programı (GET-APP)

2018 Liman Tek Pencere Sistemi (LTP)

2018 Menşe ve Dolaşım Belgelerinin Otomasyonu Sistemi (MEDOS) 

2019 Süre Hesaplama ve İzleme Programı (SHIP)

2019 İhracatta Dijital Gümrük Uygulaması



Gümrük Müşavirleri ile İşbirliği Alanları
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Yeni politikalar ve programlar dahil olmak üzere gümrük modernizasyonu ve ticareti kolaylaştırma girişimleri

İki taraflı/çok taraflı anlaşmaların uygulanması (Ör.Serbest Ticaret Anlaşmaları)

Gereken özen ve veri kalitesi dâhil gümrüklerin ve diğer kamu kuruluşlarının zorunluluklarına uyum

Tedarik zinciri güvenliğinin iyileştirilmesi

Profesyonelliğin ve gümrük müşavirliği iş etiğinin iyileştirilmesi (Ör.ortak eğitim faaliyetleri)

Performans ölçümlerinin gerçekleştirilmesi
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